江苏师范大学人事处文件
人发〔2017〕25号

江苏师范大学关于返校博士申请认定“A类博士” 的通知
校属各单位：

　　为了深入贯彻《江苏师范大学“十三五”师资队伍建设纲要》（苏师大发〔2016〕26号），建设富有创新精神和能力、业务精良、结构合理、相对稳定的专业技术人员队伍，经研究决定，受理返校博士关于“A类博士”的认定申请，特将相关事宜通知如下：

一、对象

我校满足以下两个条件的在编在岗教职工：

1.定向我校或我校委托培养的全日制博士研究生（不含论文博士），与学校签订了培养合同；

2.一般应在委托培养合同规定的学制时间内取得博士学位，并如期回校工作。

二、条件

申请认定的博士须满足“江苏师范大学2017年引进人才政策”中设定的“博士A类”的相关条件。

三、待遇

补齐到2017年“A类博士”的待遇标准，各项奖励、安家和科研等相关费用不重复享受。

四、后续管理

参照2017年“A类博士”的考核标准，重新签订管理合同，原与学校签订的博士培养合同中的相关条款视需要可纳入新合同。

五、申请时间

2017年10月20日至11月3日

六、程序

1.个人提出书面申请，填写申请表和优博认定情况简表，提供相关支撑材料（只提供独立或第一作者发表的论文，SCI收录需要到中国矿业大学图书馆信息咨询部开具检索证明并提供论文全文，主持的国家级科研项目需要提供立项证明）；

2.所在单位需进行初评并签署意见，11月1日前请符合条件预申报的老师将相关材料报送至学院1503办公室；电子版请发送邮件至26435970@qq.com。

3.学校组织评审并将评审结果予以公示；

江苏师范大学人事处                    2017年10月20日印发
— 2 —

— 3 —